ALEXASDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri CoLONO,Lincopiensiepiscopo,ejusque
successoribus canonicesubslituendis, inperpetuum,
salulem el apostolicam benediclionem.

Ex injunclo nobis apostolalus officio fratres et

coepiscopos nostros lam vicinos , quam longe po-
sitos sincero charitatis aifectu debemus diligere,

*et ecclesiis quibus Deo mililare noscuntur, patro-
cinio ejus ubcrius nulriantur, et in suis rationabi-
libus petitionibus exaiidiantur. Quapropter, vene-
rabilis in"Christo frater episcope, tuis justis postu-
lat.ohibus aimuimus, et prsefatamecclesiam Linco-

piensem, cui auctore Deoprseessedignosceris, sub
beatiPeti- et nostraproieciione suscipimus et prse-
senlis scripti privilegio comraimimus, slatuentes ul

quascunquepossessiones,quseeunguebonaeademec-
clesia imprsesenliarumjuste et canonicepossidet,aut
infulurum concessionepoiitiGcum,largitione regum
vel principum , oblatione fidelium, seu aliis justis
rabdis, procurante Domino, poterit adipisci, firma

libituisque successoribus et illibata permaneant, in

quibus heec.propriisduximusexprimendavocabulis':
Minsionem in Lincopia cum appendiciis suis,

Munkabodhacum appendiciis suis, Normalosacum

appendiciis suis, mansionem juxta Skeninghiam
cum appendiciis suis, JForsa cum appendiciis suis,
miansioiiemin Hesieby cnm appendiciis suis , man-
siones in Olandia cum appendiciis suis, mansiones
in.More cum appendiciis suis, in Niudhungis,Kep-
«tachd cunrappendiciis suis , Wydesrydh cura ap-
pendiciis suis, in Finvedh , Lokarydh cum appen-
diciis, Skoparydh cum appendiciis suis, Kens cum

appendiciis suis, Westruse cuni appendiciis suis,
Buddalhorp cum appendiciis suis; in Thw.tum

Tyrkilsthorp cum appendiciis suis.
Decernimus ergo, ete.

. Datum Laterani per manum Alberli, sanctse Ro-
manseEcclesisepresbyteri cardinalis et cancellarii,
svi Kal. Aprilis, indiclione xi, Incarnationis Do-
minicseanno1177, ponlificatus vero domni Alexan-
dri papaeII) anno xix.

MCCCXXXIX.

Ad Pelrnm cardinatem Sancti Chrysogoni,apostoli-
cmsedis legalum.— Ul candelabra et cuppamar-
genteam Portuensis episcdpi defuncli ad se de-
ferat.

(Laterani, Mart. 27.)
[MANSI,Concil., XXI, 970.]

Cum bonaemomorieeW[illelmusj quondam Por-
tuensis episcopus candelabra xxiv et cuppani ar-

A genteam xiv marcarum, deauratam intus et extra,
apud Lemovicensemecclesiamdeposuerit, vbluinus
et mandamus ul per nuntium luum providumet
discretum, a dilectis filiis nostris decano, archidia-
cono et canonicis ejusdem ecclesise, vel eliam ab
abbale Sancti Marlialis, hsecet alia, si qua de bonis

ejusdem episcopi apud eos sunt, ex parte nostra

quantocius requiri facias, recepta nobis deferas, _i
debueris ad nos redire; aut si non es ad nos qtian-

"

tocius redilurus, apud dilectum filium noslrum ab-
balem Sancti Gerraani Parisiensis eadem ponere [f.
ea deponere] non poslponas. Nos enim eis dedimus
in mandatis ut tibi vel certo nunlio tud praescriplam
cuppam, candelabra et alia , si qua de bonis prx-
dicti episcopi sunt apud eos, non differant assi-

"
gnare.

Dalura Laterani, vi Kal. Aprilis.

MCCCXL.
EcclesimReginmprotectionemsuscipit canonicorum-

que bona ac jvra confirmat.
(Laterani, April. 5.]

[MURATORI,Anliq. Ilal., V, 251.]
ALKXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis liliis JACOBO,arcbidiacono, et canonicis Re-

g.inseEcclesise,tam prsesentibusquara futuris cano-
nice subslituendis N. P. P. M.
;. Quoties illud a nobis petitur quod religioni et
honestati convenire dignoscitur, aniino nos decet
libenti coricedere,et petentium desideriis congruum

Q imperliri suffragium. Eapropter, dilecti in Domino
filii, vestris justis postulalionibus clemenler annu'-
inus, et prcefatamEcclesiam, in qua divino manci-

pali estis obsequio, sub beati Petri et nostra pro-
tectione suscipimus, et prsesentis scripli privilcgio
communiraus; slatuentes, eic, hsec propriis duxk
mus exprimenda vocabulis: Curtcm Sancti Ste-

phani cum omni honore, plebera ipsius cmn inte-

grilate susedignitalis, lerram de Civitate , silam in

pleTieQuarantule, terram, quse vobis pertinet in
loco Trecenlula , decimas quattior mansorum in
loco Fabrica, decimas Nuvellarie et plebem ipsius,
cusn oranibus ad eamdem plebera inlegre pertinen-
libus; lerram quee vobis pertinet in locoCarapa-
gnola, et lotum quod habetis in curte Canole, et

D quidquid vobis pertinet in curte Corrigie, et quotl
delinet Joannes Burdonus in Curviatico juris cano-
nicse vestree,et mansum Moronis qui est in Nuvel-

laria, mansum Ba.oarii qui est positus in curte

Nova; lerram Fredulfini de Gurgo, mansuin posi-
tum in Bagnolo, et quidquid delinent Ildebrandi in

Massenzatico; duos mansos in loco qui dicilur

Pinizo, et unum in loco qui dicitur Magnum Ca-
sale: curtem RipseAltse cum plebeejus et cum de-
cimis suis; terram quam dctinetis in Cubilioloct in
Mulilena; mansum in Albineto, mansumin Allia-

no, mansos posilos in Querzola , mansum posilum
in Castelliunculo prope castrum Gipsi, et quam-
dam lerram prope arcem Timberti, curtera Massc
cum omni sua inlegrilate; curtem de Carapiliacum
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omnibus ad eamdem curlem integre pertinenlibus ; .